（別記様式第９号）

使 用 物 品 亡 失 （ 損 傷 ） 報 告 書

                                                     年   月   日

       物品供用役    殿

                                                                                   職 名

                                                                         使用者

                                                                                   氏 名

       下記のとおり物品を亡失（損傷）したので報告します。

記

亡失（損傷）年月日

品                 名 数            量 記            号 番             号

原               因

亡失（損傷）時にお

ける保管（使用）状況

備                考